

## ASKI TAŞKINA ÖNLEM ALIYOR

Aydın Büyükşehir Belediyesi (ABİB), Kuyucuklar Mahallesi'nde taşkın riski nedeniyle vatandaşları bilgilendirdi. Mahallede taşkın riski yüksek olan 30 metre genişlikteki dere yatağına atılacak.

## SUSUZ MAHALLEYE FATURA

Marmaris'te 150 yıl süren susuzluk su kesintisi yaşayan Toprak Mahallesi'ndeki vatandaşlar, özellikle suyu kullanmalarına rağmen, su kesintisi nedeniyle büyük üzüntü yaşıyor.

# 58 ülkeyi buluşturan fuara 'keçili' açılış

Tarım ve hayvancılık sektörü, Kültürpark Fuar alanında düzenlenen Agroexpo ve Animalexpo fuarına 58 ülkeden 708 firmanın katıldığı fuarda Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu

Murat ERVİN - İZMİR

**A**groexpo Eurasia 10.Uluslararası Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarı ile Animalexpo 6. Uluslararası Hayvancılık Teknolojileri ve Süt Endüstrisi Fuarı, Kültürpark'ta başladı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Kocaoğlu, Ege ve İzmir için tarım ve hayvancılığın temel sektör olduğunu vurguladı. Türkiye'nin kalkınması ve yaşam kalitesini artırmanın yolunun tarım ve hayvancılığı büyütme olduğunu ifade eden Kocaoğlu, "Biz 11 yıldır tarıma destek veriyoruz. Bugün Bayındır'da çiçek, Tire'de Süt Kooperatifi marka olduysa ve 2014'te İzmir en çok süt üreten il olduysa Büyükşehir Belediyesi'nin bunda payı olduğu unutulmamalı" dedi.

### "YOL HARİTAMIZ HAZIR"

Büyükşehir'e bağlanan yeni köy ve beldelerle çıtayı yükselttiklerini söyleyen Kocaoğlu, "Çalışmalarımızın büyük bir bölümü bitti. Artık fiiliyata



Girişin ücretsiz olduğu fuar bugün ve yarın 10.00 - 18.00, 15 Şubat tarihinde ise 10.00 - 17.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

## ALTIN ÇAN 'SULTAN'IN

Altın Çan yarışmasında ise Kırkpınar Çiftliğine ait olan ve günde 60 litre süt veren Sultan isimli inek birinci seçildi. Altın Çan'ı Vali Yardımcısı Hüseyin İçten firma sahibine verdi.

geçiyoruz. 2015 yılı İzmir tarımında çok daha farklı olacak. Sonraki yıllarda kentimizde hayvancılık daha da büyüyecek" ifadesini kullandı.

## ÇEVİRİ KRİZİ YAŞANDI

Uluslararası Tarım Gazetecileri Federasyonu (IFAJ) Başkanı Gazeteci Markus Rediger'in konuşmasını çevirmek için kürsüye gelen kadın çevirmen İngilizce'den Türkçe'ye çeviri yapamayınca bu görevi gazeteci İsmail Uğural yaptı.

Sektörü kooperatifler yoluyla büyüteceklerini açıklayan Kocaoğlu, bu fuarın Gazie-mir'deki yeni fuar alanında, daha da büyüerek devam etmesini istediklerini belirtti.

## HEDEF 200 BİN KİŞİ

Orion Fuarçılık Genel Müdür Fatih Tan ise fuara geçtiğimiz yıl 647 firmanın ve 150 bin ziyaretçinin geldiğini belirterek bu yılki hedefin 200 bin kişi olduğunu kaydetti. Tan, "Toplam 6 holde 58 ülkeden 708 katılımcı yer alıyor" dedi.